2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.08.2019г.

                                                       №  98
ст-ца Старолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 5 апреля 2019 года № 49 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района внутреннего муниципального финансового контроля»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Старолеушковского сельского поселения Павловского района с действующим законодательством Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 5 апреля 2019 года № 49 «Об утверждении порядка осуществления администрацией Старолеушковского сельского поселения Павловского района внутреннего муниципального финансового контроля» следующие изменения:

1) абзац 2 пункта 1.5 приложения к постановлению исключить;

2) в абзаце 5 пункта 1.11 приложения к постановлению исключить слова «в порядке, установленном настоящим Административным регламентом и иными нормативными правовыми актами Российской Федерации и Краснодарского края»;

3) пункт 1.21 приложения к постановлению исключить;

4) в подпункте 3.7.4. пункта 3.7 приложения к постановлению исключить слова «в порядке, предусмотренном Административным регламентом,»;

5) в подпункте 3.9.5. пункта 3.9 приложения к постановлению исключить слова «в порядке, установленном Административным регламентом.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://старолеушковское.рф  и на информационных стендах, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Старолеушковского сельского
поселения Павловского района
                                                   Р.М.Чепилов